



Kommunstyrelsen

Svar på remiss av regional vattenförsörjningsplan för Örebro län

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen avger det föreslagna svaret

Ärendebeskrivning

Länsstyrelsen ställer ut förslag till regional vattenförsörjningsplan för Örebro län på remiss. Planen behandlar nuvarande vattenanvändning och kommande behov. Den skall ge svar på vilka som är länets viktiga vattenresurser och även användas som underlag i planeringsarbetet.

Förslaget har arbetats fram under 2020-2023 utifrån olika former av dialog med kommuner, civilsamhälle, näringsliv och myndigheter.

Planen har två delar. Tanken är att organisationer som omnämns som ansvariga för åtgärder i Del 1 skall kunna anta denna del som egen handlingsplan när planen är klar. Det är alltså för tidigt att säga huruvida detta är intressant för oss, eftersom texten kan komma att se annorlunda ut efter omarbetning utifrån inkomna svar i remissomgången. Del 2 beskriver situationen i länet och kan ses som ett faktaunderlag till planeringsarbetet.

Förslaget till svar är upplagt utifrån hur Länsstyrelsen önskar särskilda svar på i missivskrivelsen:

- Åtgärderna
- Prioriterade vattenförekomster
- Behov av ytterligare information eller information som kan tas bort
- Planens användbarhet för er verksamhet

Vi föreslår också att en prioritering av de föreslagna åtgärderna görs, då förverkligande av planen i många fall förutsätter ökade resurser i inblandade verksamheter.

Beredning

Ärendet är samordnat av utvecklingschefen. Föreslagna synpunkter är framtagna av tekniska förvaltningens VA-verksamhet samt plan- och miljöavdelningarna inom Samhällsbyggnad Sydnärke.

På uppmaning av annan kommun kommer Sydnärke miljö- och byggnämnd att avge eget svar som ligger i linje med det föreslagna svaret från Askersunds kommun.

Finansiering

Att avge det föreslagna svaret innebär inga direkta effekter på kommunens ekonomi.

Kommunledningsförvaltningen

Marie Hillman
Kommundirektör

Henrik Olofsson
Utvecklingschef

Beslutet skickas till

Utvecklingschefen, Tekniska förvaltningen, Samhällsbyggnad Sydnärke